

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)



САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН
БЫРАБЫЫТАЛЫСТЫБАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

г. Якутск

Дьокуускай к.

от 18 августа 2016 г. № 285

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Саха (Якутия) от 28 мая 2015 г. № 159 «Об утверждении проектной программы Республики Саха (Якутия) «Харысхал» на 2015 – 2017 годы»

В целях реализации мероприятий проектной программы Республики Саха (Якутия) «Харысхал» на 2015 – 2017 годы» Правительство Республики Саха (Якутия) п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Республики Саха (Якутия) от 28 мая 2015 г. № 159 «Об утверждении проектной программы Республики Саха (Якутия) «Харысхал» на 2015 – 2017 годы следующие изменения:

1.1. В паспорте проектной программы:

1.1.1. В строке «Общий объем финансирования Программы» цифры «32 481 227 руб.» заменить цифрами «32 711 227 руб.».

1.1.2. В строке «Объем и источники финансирования программы»: в абзаце пятом цифры «10 646 424» заменить цифрами «10 876 424»; в абзаце восьмом цифры «2 849 803» заменить цифрами «3 079 803».

1.2. В разделе V «Ресурсное обеспечение Программы»:

1.2.1. В абзаце первом цифры «32 481 227 руб.» заменить цифрами «32 711 227 руб.».

1.2.2. В абзаце седьмом цифры «10 646 424» заменить цифрами «10 876 424».

1.2.3. В абзаце одиннадцатом «2 849 803» заменить цифрами «3 079 803».

1.3. В приложении № 1 к проектной программе Республики Саха (Якутия) «Харысхал» на 2015 – 2017 годы:

1.3.1. В строке 2 «Внедрение коррекционно-развивающих программ для семей с детьми с инвалидностью и с ограниченными возможностями здоровья в реабилитационных центрах и центрах социальной помощи семьям и детям Республики Саха (Якутия)»:

в графе 5 цифры «3 706 076,00» заменить цифрами «3 446 076,00»;

в графе 7 цифры «1 211 750, 00» заменить цифрами «1 441 750,00».

1.3.2. В строке «ВСЕГО собственных средств» значение «72,9%» заменить значением «72,5%».

1.3.3. В строке «ВСЕГО запрашиваемых средств»:

в графе 3 значение «27,1%» заменить значением «27,5%»;

в графе 4 цифры «8 775 660, 00» заменить цифрами «9 005 660,00»;

в графе 6 цифры «2 849 803, 00» заменить цифрами «3 079 803,00».

1.3.4. В строке «ИТОГО по Программе»:

в графе 4 цифры «32 481 227,00» заменить цифрами «32 711 227,00»;

в графе 6 цифры «10 646 424,00» заменить цифрами «10 876 424,00».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия) Дьячковского А.П.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

Председатель Правительства
Республики Саха (Якутия)



Г. ДАНЧИКОВА